
50.3045335

50.304 Spreitenbach–Neuenhof–Baden Bhf–Baden Kappelerhof (Linie 4)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

ì
375
435
475
515
535
585
046
086
116

40001

525
585
026
066
086
136
196
236
266

40003

076
136
176
216
236
286
346
386
416

40005

226
286
326
366
386
436
496
536
566

40007

376
436
476
516
536
586
047
087
117

40009

526
586
027
067
087
137
197
237
267

40011

077
137
177
217
237
287
347
387
417

40013

227
287
327
367
387
437
497
537
567

40015

377
437
477
517
537
587
048
088
118

40019

527
587
028
068
088
138
198
238
268

40023

078
138
178
218
238
288
348
388
418

40025

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

228
288
328
368
388
438
498
538
568

40029

358
378
438
478
518
538
588
049
089
119

40031

alle
15

M
in

0519
0719
1319
1719
2119
2319
2819
3419
3819
4119

40185

2019
2219
2819
3219
3619
3819
4319
4919
5319
5619

40193

3519
3719
4319
4719
5119
5319
5819
0120

40195

1520
1820
2120

40197

5019
5219
5819
0220
0620
0820
1320
1620

40199

0520
0720
1320
1720
2120
2320
2820
3120

40201

4520
4820
5120

40203

2020
2220
2820
3220
3620
3820
4320
4620

40205

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

3520
3720
4320
4720
5120
5320
5820
0121

40207

1521
1821
2121

40209

5020
5220
5820
0221
0621
0821
1321
1621

40211

0521
0721
1321
1721
2121
2321
2821
3121

40213

4521
4821
5121

40215

1522
1822
2122

40217

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

Ä

335
375
405
455

40000
6@

515
565
006
066

40002

465
495
545
565

585
036
066
116
156
216

40004

016
046
096
116

136
186
216
266
306
366

40010

166
196
246
266

286
336
366
416
456
516

40012

316
346
396
416

436
486
516
566
007
067

40016

466
496
546
566

586
037
067
117
157
217

40020

017
047
097
117

137
187
217
267
307
367

40024

167
197
247
267

287
337
367
417
457
517

40032

317
347
397
417

437
487
517
567
008
068

40036

467
497
547
567

587
038
068
118
158
218
248

40044

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

018
048
098
118

138
188
218
268
308
368
398

40052

168
198
248
268

288
338
368
418
458
518
548

40058

318
348
398
418

438
488
518
568
009
069
099

40066

468
498
548
568

588
039
069
119
159
219
249

40070

019
049
099
119

139
189
219
269
309
369
399

40080

alle
15

M
in

4619
4919
5419
5619

5819
0320
0620
1120
1520
2120
2420

40384

1120

1320
1820
2120
2620
3020
3620
3920

40390

2620

2820
3320
3620
4120
4520
5120
5420

40398

4120

4320
4820
5120
5620
0021
0621
0921

40402

3620
3820
4320

40404

6@ verkehrt bis Shopping Center
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50.304 5336

50.304 Baden Kappelerhof–Baden Bhf–Neuenhof–Spreitenbach (Linie 4)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

Ä
0621
0821
1321

40406

3621
3821
4321

40408

0622
0822
1322

40410

3622
3822
4322

40412

Samstag ohne allg. Feiertage

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

ì

327
367
387
437
497
537
567

40017

377
437
477
517
537
587
048
088
118

40019

527
587
028
068
088
138
198
238
268

40023

078
138
178
218
238
288
348
388
418

40025

228
288
328
368
388
438
498
538
568

40029

358
378
438
478
518
538
588
049
089
119

40031

alle
15

M
in

0518
0718
1318
1718
2118
2318
2818
3418
3818
4118

40167

2018
2218
2818
3218
3618
3818
4318
4918
5318
5618

40171

3518
3718
4318
4718
5118
5318
5818
0119

40173

1519
1819
2119

40177

5018
5218
5818
0219
0619
0819
1319
1619

40179

Samstag ohne allg. Feiertage

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

0519
0719
1319
1719
2119
2319
2819
3119

40183

4519
4819
5119

40189

2019
2219
2819
3219
3619
3819
4319
4619

40191

3519
3719
4319
4719
5119
5319
5819
0120

40195

1520
1820
2120

40197

5019
5219
5819
0220
0620
0820
1320
1620

40199

4520
4820
5120

40203

1521
1821
2121

40209

4521
4821
5121

40215

1522
1822
2122

40217

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

Ä

117
137

187
217
267
307
367

40028

267
287

337
367
417
457
517

40034

417
437

487
517
567
008
068

40040

567
587

038
068
118
158
218

40046

018
048
098
118
138

188
218
268
308
368
398

40050

alle
15

M
in

1612
1912
2412
2612
2812

3312
3612
4112
4512
5112
5412

40176

3112
3412
3912
4112

4312
4812
5112
5612
0013
0613
0913

40178

alle
15

M
in

3118
3418
3918
4118

4318
4818
5118
5618
0019
0619
0919

40336

4618
4918
5418
5618

5818
0319
0619
1119
1519
2119
2419

40342

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

1119

1319
1819
2119
2619
3019
3619
3919

40348

2619

2819
3319
3619
4119
4519
5119
5419

40360

4119

4319
4819
5119
5619
0020
0620
0920

40372

3619
3819
4319

40380

0620
0820
1320

40394

3620
3820
4320

40404

0621
0821
1321

40406

3621
3821
4321

40408

0622
0822
1322

40410

3622
3822
4322

40412
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50.3045337

50.304 Spreitenbach–Neuenhof–Baden Bhf–Baden Kappelerhof (Linie 4)

Sonn- und allg. Feiertage vom ??

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

ì

158
188
218

40021

458
488
518

40027

159
189
219

40033

459
489
519

40039

1510
1810
2110

40045

4510
4810
5110

40053

3010
3510
3810
4210
4410
4810
5110

40057

"+

"+ 1511
1811
2111

40061

4511
4811
5111

40067

3011
3511
3811
4211
4411
4811
5111

40071

"+

"+ 1512
1812
2112

40075

Sonn- und allg. Feiertage vom ??

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

4512
4812
5112

40081

3012
3512
3812
4212
4412
4812
5112

40085

"+

"+ 1513
1813
2113

40089

4513
4813
5113

40097

3013
3513
3813
4213
4413
4813
5113

40101

"+

"+ 1514
1814
2114

40105

4514
4814
5114

40111

3014
3514
3814
4214
4414
4814
5114

40115

"+

"+ 1515
1815
2115

40119

4515
4815
5115

40125

3015
3515
3815
4215
4415
4815
5115

40129

"+

"+

Sonn- und allg. Feiertage vom ??

Spreitenbach, IKEA
Spreitenbach, Shopping Center
Killwangen, Bahnhof
Neuenhof, Kirchfeld
Neuenhof, Kreuzstein
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West
Baden, Schellenacker
Baden, Ruschebach Æ

1516
1816
2116

40133

4516
4816
5116

40139

3016
3516
3816
4216
4416
4816
5116

40145

"+

"+ 1517
1817
2117

40149

4517
4817
5117

40155

3017
3517
3817
4217
4417
4817
5117

40159

"+

"+ 1518
1818
2118

40163

4518
4818
5118

40169

1519
1819
2119

40177

4519
4819
5119

40187

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

Ä
068
088
138

40054

368
388
438

40068

069
089
139

40082

369
389
439

40096

0610
0810
1310

40110

3610
3810
4310

40124

0011

0211
0611
0911
1311
1611
2111

40132

"+

"+

0611
0811
1311

40140

3611
3811
4311

40154

0012

0212
0612
0912
1312
1612
2112

40162

"+

"+

0612
0812
1312

40170

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

3612
3812
4312

40186

0013

0213
0613
0913
1313
1613
2113

40192

"+

"+

0613
0813
1313

40198

3613
3813
4313

40208

0014

0214
0614
0914
1314
1614
2114

40218

"+

"+

0614
0814
1314

40224

3614
3814
4314

40234

0015

0215
0615
0915
1315
1615
2115

40240

"+

"+

0615
0815
1315

40246

3615
3815
4315

40256

0016

0216
0616
0916
1316
1616
2116

40262

"+

"+

"+ V vom 15 Mai–21 Aug
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50.304 5338

50.304 Baden Kappelerhof–Baden Bhf–Neuenhof–Spreitenbach (Linie 4)

Sonn- und allg. Feiertage vom ??

Baden, Ruschebach
Baden, Schellenacker
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schulhausplatz
Baden, Weite Gasse
Wettingen, Bahnhof
Neuenhof, Kreuzstein
Neuenhof, Kirchfeld
Killwangen, Bahnhof
Spreitenbach, Shopping Center
Spreitenbach, IKEA Æ

Ä
0616
0816
1316

40268

3616
3816
4316

40278

0017

0217
0617
0917
1317
1617
2117

40284

"+

"+

0617
0817
1317

40296

3617
3817
4317

40310

0018

0218
0618
0918
1318
1618
2118

40318

"+

"+

0618
0818
1318

40326

3618
3818
4318

40340

0619
0819
1319

40358

3619
3819
4319

40380

Reihenfolge der Haltestellen:
Spreitenbach: IKEA, Shopping
Center, Dor, Längacker,
Rotzenbühl, Spreiti West
Killwangen: Bahnhof, Mühlehalde
Neuenhof: Kirchfeld, Posthorn,
Landhaus, Eich, Kreuzstein
Wettingen: Kloster, Bahnhof
Baden: Schwimmbad,
Kantonsschule, Weite Gasse (nur
Rück), Schulhausplatz, Stein (nur
Hin), Schlossbergplatz (nur Rück),
Bahnhof Ost (nur Rück), Bahnhof
West (nur Hin), Trafo,
Bruggerstrasse, Römerstrasse (nur
Rück), Schellenacker, Kapelle,
Ifang, Ruschebach

äAlle Kurse â 056 437 61 61

RVBW, 5430 Wettingenâ 056 437 61 61
Fax 056 437 61 71
E-Mail: info@rvbw.ch
www.rvbw.ch

"+ V vom 15 Mai–21 Aug
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